
绍兴市越城区北直街 13 号、15 号（现环城北路 211 号）

房屋租赁权项目拍卖公告

一、出租标的基本情况:

1.标的地址：绍兴市越城区北直街 13 号、15 号（现环城北路 211 号）房屋。

2.出租面积：约 212.02 平方米。

3.租期：合同签订日至 2027 年 7 月 15 日止。

4.免租期：无。

5.出租用途：商业，房屋用途必须合法合规，不得在房屋内开展影响公共环境和周

边居民生活的色、气、味、噪声业态及涉及黄、赌、毒等违反国家规定的其他项目，

不得开设私人会所，不能影响周边环境和居民正常工作生活。

6.目前状态：空置。

7.权证相关信息：无产权证书【请投资者注意！】。

8.租金挂牌价：首年 5.43 万元。

9.是否办理抵押登记：否。

10.是否设立居住权：否。

11.出租标的现有装修及设施、设备情况：基础设施完备，具体以实际情况为准。

12.此次竞买仅为出租标的租赁权，不包括出租标的内设施、设备和物品。竞买方报

名前需进行实地勘察，标的实际出租位置及面积，以现场实地勘察及咨询出租方为

准。

13.标的权属为绍兴市交通控股集团有限公司所有，委托绍兴市交投商业管理有限公

司，成交后签订合同的主体为绍兴市交通控股集团有限公司。

二、公告期限及其他事项：

1.挂牌日期 2025 年 7 月 2 日，挂牌期限为 10 个工作日。自信息披露起始日至

信息披露期满日下午 5 时整止，期间征集意向承租方并办理线上报名登记手续。符



合承租方条件的意向承租方应在信息披露期满日下午 5时（报名截止时间）前在“浙

交汇”平台完成线上报名手续并完成保证金订单支付，逾期无效。

2.挂牌期满后，如未征集到合格竞买方，则信息披露终结。

3.挂牌期满后，如征集到一家（或一家以上）竞买方，则按动态报价结果确定

成交价和承租方。

4.交易方式：动态报价。

三、交易条件：

1.履约保证金：首年成交租金的 25%，项目成交后 5个工作日将履约保证金打入

出租方指定账户（户名：绍兴市交投商业管理有限公司，账号：1211012019200233713，

开户银行：中国工商银行绍兴分行营业部）。

2.租金支付方式：采用先付款后使用的原则，租金每年支付一次，具体以租赁

合同约定为准。项目成交后 5个工作日将履约保证金打入出租方指定账户（户名：

绍兴市交投商业管理有限公司，账号：1211012019200233713，开户银行：中国工商

银行绍兴分行营业部）。

3.竞租保证金：1 万元。意向方需在信息披露期满日 17:00 前交纳保证金(以完

成“浙交汇”平台保证金订单支付为准）。

4.保证金扣除条款：竞买活动结束后，未被确定为承租方的竞买方，且未出现

“浙交汇”平台规定应当扣除或不予退还竞买保证金情形的，其已递交的保证金在

竞价活动结束后 5个工作日内无息原路返还至竞买方的“我的账户”中。

项目成交（即竞买方被确定为承租方）后，承租方递交的竞买保证金扣除承租

方交易服务费后的余额自动转为立约保证金，绍兴市产权交易有限公司在项目成交

后 5个工作日内将立约保证金转付至出租方指定账户。

4.承租方须按照相关法律法规自行办妥经营证照、经营许可证等相关证照及手

续，并自行完善相关配套设施，如依法需由出租方提供有关资料办理的，出租方协

助提供。

承租方须在承租前自行对出租标的进行全面了解，并对营业所需的各项审批条



件和规定进行充分自核。承租方参与竞买的行为将被认为已作充分的预判和决策，

无论因何种原因导致不能获得营业开设审批（包括房屋规划用途和房屋既有结构、

设计等因素在内），或后续因为政策变化导致无法继续开设的各项经营风险，承租

方承诺独立承担，出租方不对无法履行、投入成本、装修损失等承担任何形式的赔

偿或补偿责任。

5. 出租标的使用过程中的水、电、管理费等费用由承租方承担，具体以租赁合

同约定为准。

6.承租方在合同签订前需缴纳垃圾清运押金1000元，押金打入出租方指定账户。

承租方在移交房屋和场地前没有清理干净垃圾和废弃物的，出租方可直接扣除该笔

费用。如承租方移交房屋和场地完成垃圾清理的，出租方在完成房屋移交后按照交

付渠道 30 天内无息退还给承租人。

7.出租标的按腾退后现状交付使用，交付时出租方不保证原装修、装饰物的完

好，不负责原装修的拆除工作。

8.承租方承租标的后需进行装修的，装修方案需书面报出租方审核通过后方可

进行。

9.承租方与出租方应在项目成交后 5个工作日内签订租赁合同，如自项目成交

后第 10 个自然日内双方仍未签订租赁合同的，项目自动终结，出租方有权收回标的

或收回后重新挂牌。

10.租赁期间，承租方未经出租方书面同意不得擅自转租。承租方在承租期内确

因重大客观因素无力继续履行合同，且有新的承租人愿意承接原合同的，由承租方

与新承租人共同提出申请，经出租方同意后，解除与承租方的合同关系，与新承租

人签订剩余期限租赁合同，新签订合同的承租期等条款不变、租金不低于原合同。

10.房屋租赁合同中除承租方相关信息及“租金价格”条款等手填条款外，其他

条款均已确定而不得修改。

11.出租用途根据房屋现状拟定为商业，承租人不得随意变更用途。

12.意向承租方与出租方及其相关人员应当不存在《市管企业禁止与领导人员亲

属近亲属所办企业发生业务往来暂行办法》（绍市国资党委〔2019〕36 号）等有关

文件规定的禁止交易的情形。如存在禁止交易情形的，出租方有权根据相关规定处

理本次交易并不承担违约责任，包括但不限于终止交易等。（绍兴国有企业适用）。



四、承租方应具备的条件：

意向承租方应为依法设立并有效存续的法人、非法人组织或具有完全民事行为

能力的自然人。

绍兴市交投商业管理有限公司

绍兴市产权交易有限公司

2025 年 7 月 2 日


